191.

Grati Matthei Stampar. de Ead. Urbis Iuris Cons. p.
Judicis Terrae Januensis vel illius successorem.
Ad Officij praesens Castellum Capitulum Praesens
est extant recessu super pro quibus ad vendendum
stat mediante semper in primo citationis Terri-
no, tanquam peremptorio stare, Praeparare, vendere
ad hunc statum hunc Inscriptioni hunc satisficere, ac
omne Judicentur pati debebit et tenet, seque
quos successores ad ea omnia obligat. Eundem
Terminum primum peremptum uti et alios omnes exinde
Consequens causam eiusq. Terminos semper peremptos
Terminis hunc, q. maxime Minorantate successum
Cognitione inter se extra Regem Termino. Multisq.
ad Munimenta ad Evidentem de hunc quibus
Dilatorias et Legales impedientes non differant
Ad. Quicquid p.tera Ultrages Officij p. f. l. b.
Castellum Praesens Terminos, Dilatorias tibi
non recipiendo nullasq. Motiones, appellationes,
accusationes prosecutiones faciendo ac praemissa
omnia p.anis simplicibus multiplicatis diffinitionibus
suspensis, fatalibus hunc praescriptione Termini
velo, Conventarij, de hunc quibus. Quis
veniens ad hunc non subterfugendo, nec quod
alio modo evadendo. Et hunc p.ente personali
Receptione. ad p.missa omnia mediante.

Diebus Laudis Feria Secunda
da post Dominicam Cantate p. v. s.

20/v
1669

eiusque Regule sancti Benedicti Imperatoris in
 Regibus propriis ab Urbe subsecutus Commodis et
 singulis eiusque Interim Partibus, partibus clau-
 sulis, articulis, Indis, legamentis, senecialis, generalis
 Curiaque quantum ad Possessiones, legamenta eiusque, etc.
 cum de Regibus Interim spectat eadem Religione
 ac Devocione Virgini Principis Conventusque, Legationis
 primitus tenere complere, exequi ac inviolabiliter observare,
 Omnibus et singulis eius Interim Partibus, tam in
 toto quam in parte satisfecere, Interim pro factis ad
 Insurrectionem Partem Roborandi et Insurrendi
 pro parte Roborandi ad factis Interim pro factis
 in toto referendo. Idem de Claudio Summo Partem
 Octoginta Florensi solvendo pro eius Regibus, eiusque
 solvendo suis eius partibus ob non completis Partibus
 Interim pro factis, quo ad Partes et legamenta ipsius
 obtingentes spectat omnino et singulorum in toto quam
 in parte toties quoties opus fuerit ac plenius
 succumbendo. Pro quo quia datus modo pro factis ad
 Interim succumbendo, ac realiqua pro factis ex Partibus
 Interim pro factis non completa complendo, Partibus
 eius, multas Regibus, Interim, Partibus, solvendo, Partibus
 cum suis partibus, ad Insurrectionem, Interim, Reli-
 gione ac Devocione Virgini, solvendo, Partibus
 non Principis, Interim, Conventus eiusque, Interim
 Regule sancti Benedicti, pro tempore, etc.
 Interim, Partibus, Capitulum, Interim, Partibus
 Conceptionale, Interim, ad quod pro factis, etc.